
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

17.09.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 2924 
 
Про внесення змін у рішення 26-ої сесії  
Виноградівської міської ради восьмого     
скликання від 28.09.2023  року № 1686    
«Про безоплатну передачу майна  
комунальної власності» 
  

Відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  міська рада в и р і ш и л а:  

 
1. Внести зміни у рішення 26-ої сесії Виноградівської міської ради восьмого скликання 

від 28.09.2023 року № 1686 «Про безоплатну передачу майна комунальної власності», а саме 
пункт 2 «Передати безоплатно Греко-католицькій релігійній громаді святого великомученика 
Георгія Побідоносця с. Підвиноградів комплекс будівель площею 392,3 кв.м.: за адресою: 
Закарпатська обл., Берегівський р-н, с.Підвиноградів, вул.Миру,74» 

викласти  в новій редакції: 
«2. Передати безоплатно Греко-католицькій релігійній громаді святого великомученика 

Георгія Побідоносця с. Підвиноградів комплекс будівель площею 392,3 кв.м.: за адресою: 
Закарпатська обл., Берегівський р-н, с.Підвиноградів, вул.Миру,74, який розташований на  
земельній ділянці площею 0,1265  га, кадастровий номер 2121284401:00:002:0007».    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної  власності та земельних відносин.  
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 


